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رسیدگی به پرونده تخلف ۹ شرکت 
حمل و نقل کالا و مسافر برون شهری 

در خراسان شمالی
اتفاقیه/حیدرزاده

طی یک ماه گذشــته، در کمیسیون ماده ۱۲ آیین نامه 
اجرایــی تبصره یک ماده ۳۱ و ۳۲ قانون رســیدگی به 
تخلفات رانندگی به پرونده تخلف ۹ شرکت حمل و نقل 

کالا و مسافر خراسان شمالی رسیدگی شد.  
محمــد مشــتری مدیر ایــن اداره کل گفــت: در این 
کمیســیون، پرونده تخلف ۵ شرکت حمل و نقل کالا و 
۴ شرکت مسافربری مورد رسیدگی قرار گرفت و منجر 

به صدور رأی جریمه نقدی شد.
وی با بیــان این که با تخلفات صدور بارنامه یا صورت 
وضعیت صوری شرکت های حمل و نقل کالا و مسافر 
برخورد می شود، افزود: امیدواریم شرکت ها، مؤسسات 
حمل  و نقل کالا، مسافر و رانندگان، ضوابط و مقررات 
را رعایت کنند تا شــاهد هیچ گونه تخلفی در این حوزه 

نباشیم.
مشــتری تصریــح کرد: کاربــران جــاده ای می توانند 
نظــر، انتقــاد یا شــکایت خــود را از طریق ســامانه 
گویــای ۱۴۱ مرکــز مدیریــت راه ها اطــاع دهند تا 
 در اســرع وقت در کمیســیون های مربوطه رسیدگی 

شود.

سارق سابقه دار با ۳۰ فقره سرقت 
دوچرخه در بجنورد دستگیر شد

فرمانده انتظامی خراسان شــمالی از دستگیری سارق 
سابقه دار با ۳۰ فقره ســرقت دوچرخه در بجنورد خبر 

داد.
به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از خبرگــزاری پلیس، 
سردارسعید مطهری زاده روز سه شنبه در این خصوص 
اظهارکرد: در پی اعام چندین فقره سرقت دوچرخه در 
سطح شهرســتان بجنورد، بافاصله موضوع به صورت 
جدی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 

گرفت.
وی با اشــاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی 
و اطاعاتی خود موفق شــدند سارق را شناسایی کنند، 
افزود: این فرد در مخفیگاهش دســتگیر و در بازجویی 
های بعمل آمده به ۳۰ فقره سرقت دوچرخه در بجنورد 

اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی اضافه کرد: ۱۸ دستگاه 
دوچرخه مســروقه در همین راستا کشف و با هماهنگی 

های به عمل آمده به مالباختگان تحویل داده شد.
وی ادامــه داد: متهم پرونده در نتیجه بعد از تشــکیل 
پرونده برای انجــام مراحل قانونی بــه مرجع قضائی 
معرفی و در نهایت با صدور قرار مناســب روانه زندان 

شد.

مصوب شد؛
تخصیص اعتبار رفع تنش آبی در 

خراسان شمالی
استاندار خراسان شمالی گفت: در راستای رفع تنش آبی 
در شهرستان های بجنورد، شیروان و اسفراین مبلغ ۶۰ 

میلیارد تومان اعتبار تخصیص پیدا کرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اســتانداری 
خراسان شمالی، در دیدار اســتاندار خراسان شمالی در 
دیدار با هاشم امینی، مدیرعامل شرکت آب و فاضاب 
کشــور پس از طرح نیازمندی های خراسان شمالی در 
حوزه تنش آبی، مقرر شد برای کمک به رفع تنش آبی 
در شهرستان های بجنورد، شــیروان و اسفراین به ازای 
هر شهرستان ۲۰ میلیارد تومان و در مجموع ۶۰ میلیارد 

تومان اعتبار تخصیص پیدا کند.
 همچنین مقرر شــد برای محرومیت زدایی روستاها نیز 

اعتبار بیشتری تخصیص پیدا کند.
 عاوه بر این پیرامون ماده ۵۶ پروژه فاضاب، توسعه 
فاضاب شهر بجنورد مذاکره و مقرر شد شرکت آب و 
فاضاب بجنورد، اعتبار ۵۰۰ میلیاردتومانی این بخش 

را تا حصول نتیجه پیگیری کند.
 همچنیــن در این جلســه ۳۰ میلیارد تومــان نیز به 
اعتبارات جاری شرکت آب و فاضاب استان تخصیص 

داده شد.

سال های  شــمالی  خراسان  کشــاورزان 
ســال آرزوی سنددار شــدن زمین های 
کشاورزی را داشتند که این نقیصه باعث 
اختاف های زیــادی در محاکم قضایی 
شده بود و این نوید در دولت سیزدهم به 

خود جامه عمل پوشانید.
وجــود نقــل و انتقالات عادی و اســناد 
مشاعی مشــکات زیادی را سال های 
ایجاد کرده  گذشته در خراسان شــمالی 
بود و به اذعان مقامات قضایی، بیشترین 
تعداد پرونده هــای محاکم از کل ورودی 
پرونده های قضایی مربوط به اسناد عادی 
و اسناد رسمی است که به صورت عادی 

معامله می شود.
کاهبــرداری و عدم امکان شناســایی 
مالکین واقعی از مهم ترین دلایل افزایش 
پرونده های قضایی در محاکم بود، این در 
حالی است که به اذعان همین مسوولان 
با سنددار شــدن زمین های کشاورزی و 
رفع تداخات در دولت سیزدهم مشکات 

این حوزه کمتر خواهد شد.
حدود ۴۴ درصــد از جمعیت یک میلیون 
نفری خراسان شمالی در بخش کشاورزی 
فعالیت می کنند ولی این جمعیت همواره 
از تداخات ناشی از سنددار نبودن اراضی 
رنج می بردند و مسوولان دولت سیزدهم 
در استان با آگاهی از این مشکل از همان 
ابتدا کمر همت بر رفع این مشکل بستند 
و ســنددار کردن 7۰ درصد از زمین های 

کشاورزی استان را هدفگذاری کردند.
آن طور که کارشناســان می گویند ســند 
دار کردن اراضی کشــاورزی اقدامی فرا 
دســتگاه های  تمام  و  اســت  دستگاهی 
مربوطه باید همزمان وارد میدان شوند تا 
بتوان در بازه چند ســاله برای همه زمین 
های کشــاورزی سند صادر کرد ولی این 
روند تــا به نتیجه رســیدن ۴۵ درصد از 
زمین های کشــاورزی استان پیش رفته 
و امید می رود در آینده نزدیک به نتیجه 

مطلوب برسد.
چگونگی فرآیند سنددار شدن

ابتدا کشاورزان و مالکان اراضی کشاورزی 
باید به وبسایت sabtemelk.ir مراجعه و 
درخواســت اولیه خود را ثبت کنند. پس 
از آن بایستی ثبت نام و بارگذاری مدارک 

و مستندات مالکیتی زمین صورت گیرد.
پرونده ای بعد از ثبت مدارک در ســازمان 
ثبت اســناد و اماک کشور تشکیل می 
شود و ســند مربوطه پس از استعامات 
لازم توســط سازمان ثبت اسناد و اماک 

کشور و فرآیند اداری صادر می شود.
ســامانه ثبت نام درخواســت صدور سند 
مالکیت در راســتای اجرای قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ایجاد شده است که از این طریق 
مالکین این اماک می توانند درخواست 
های خود را مبنی بر دریافت سند رسمی 
بــرای ملک خــود ثبت کنند و ســپس 
دبیرخانه هیات نظــارت بر این قانون در 
خصوص این درخواســت اقدامات لازم را 

به عمل خواهد آورد.
پنج شرکت در استان برای سند دارکردن 
اراضی کشــاورزی تشــکیل شده است 
که کار نقشــه بــرداری ها را از ســطح 
اراضی کشــاورزی بر عهده دارند و نقشه 
برداری از اراضی کشــاورزی برای بهره 
برداران رایگان اســت و هزینه ای برای 

این موضوع از کشــاورزان هزینه دریافت 
نخواهد شد.

سنددار شدن ۴۵ درصد زمین های 
کشاورزی

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: ۱77 هزار و ۲۴۱ 
هکتــار از اراضی کشــاورزی معادل ۴۵ 
درصد کل بخش کشاورزی استان سنددار 
شد.حســن ایزانلو اظهار کرد: خراســان 
شــمالی دارای ۳۹۳ هــزار هکتار عرصه 
کشاورزی اســت که تاکنون برای ۱77 
هزار و ۲۴۱ هکتار سند صادر شده است.

وی افــزود: تا قبــل از ۱۴۰۰ تنها برای 
۴۲ هــزار و 7۰۰ هکتــار از زمین های 
کشــاورزی این استان ســند صادر شده 
بود که در دولت ســیزدهم سه برابر سال 
های گذشته برای بخش کشاورزی سند 

صادر شد.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: همچنین 
اســتان دارای یکهزار و ۳۶۸ پاک رفع 
تداخات شناســایی شــده بود که ۳۶۵ 
پاک از ســال ۹۴ تا ۱۴۰۰ رفع تداخل 

شد.
رفع تداخل یکهزار و سه پلاک

وی افزود: اما در سه سال گذشته تاکنون 
یکهزار و سه پاک رفع تداخل شده است 
که بــه نوعی بیشــترین اقدامات در این 

خصوص در دولت ســیزدهم انجام شده 
است.

ایزانلو با بیان اینکــه ۱۰۰ درصد پاک 
های شناسایی شده اســتان رفع تداخل 
شــده اند گفت: خراسان شــمالی در این 
خصوص بعد از اســتان سمنان رتبه دوم 

کشوری را به خود اختصاص داد.
وی خاطرنشــان کــرد: صــدور ســند 
کشــاورزی از سال ۱۳۱۰ شروع شده بود 
اما به دلایل مشــکات مختلف از جمله 
نبود امکانات فنی و مشکات محقق نشد 
و دولت سیزدهم برنامه ریزی کرده است 

که این مهم را ۱۰۰ درصد اجرایی کند.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شــمالی افزود: در اجرای طرح 
ســند دار کردن اراضی کشاورزی بعضا با 
مشکاتی از جمله اختافات ملکی مردم 
با دولت مواجه بوده ایم که در این راســتا 
در دولت ســیزدهم اقدامات خوبی برای 

انجام شد.
ایزانلو تصریح کرد: بعــد از اجرای طرح 
رفــع تداخات، گام بعــدی اجرای طرح 
حدنگاری و صدور اسناد اراضی کشاورزی 
است که امیدواریم با تثبیت مالکیت دولت 
و مــردم بر اراضی و کاهــش اختافات 
ملکی بــر افزایش درصد صدور اســناد 

کشاورزی تاثیر مثبت گذاشته شود.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شمالی کل مساحت استان را ۲ 
میلیــون و ۸۰۰ هزار هکتــار عنوان کرد 
که مســاحت پاک های مشــمول رفع 
تداخات، ۲ میلیــون و ۳۶۹ هزار هکتار 
است که به صورت کامل رفع تداخل شد.

ایزانلــو بــر افزایــش تولیــد در بخش 
کشــاورزی و تامیــن امنیــت غذایی و 
خودکفایی در تولید محصولات استراژیک 
اشاره کرد و گفت: کشاورزان بعد از تثبیت 
مالکیت در راســتای تولید در بخش های 

کشاورزی تاش کنند.ایرنا
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شــهردار بجنورد از آغاز عملیات اصاح 
هندســی میدان دفاع مقــدس خبر داد 
و گفت: این اقدام با هدف روان ســازی 
و  شــلوغ ترین  از  یکــی  در  ترافیکــی 
انجام  شــهر  میــدان  مشــکل دارترین 

می گیرد.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک 

محمدعلی  کشمیری اظهار کرد: با اصاح 
هندسی میدان دفاع مقدس و تبدیل آن 
به چهارراه، شهروندان می توانند ایمنی در 
تردد، روان سازی ترافیکی را تجربه کنندو 
به یقین میــزان تصادفات و برخوردهای 
ناشی از ازدحام گردش خودروها کاهش 

خواهد یافت.

وی افزود: چراغ چند زمانه دراین میدان، 
همچنان قرار اســت کارکرد خود را حفظ 
کند امــا با وجود چهــارراه، بهره وری از 
چراغ راهنمایی چند زمانه، مدیریت تردد 
درمحورهــای متصل به چهــارراه دفاع 

مقدس را دوچندان خواهد کرد.
شــهردار بجنورد ادامه داد: اصاح میدان 

مادر و تبدیل آن به تقاطع، تجربه ای است 
که شــهردار بجنورد از آن ارزیابی مثبتی 
دارد و درادامه اجــرای عملیات ترافیکی 
فعالیت های  تمام  اســت  قرار  درشــهر، 
اصاح هندســی میدان دفاع مقدس در 
شیفت شــب انجام گیرد تا تاثیر کمتری 
از مزاحمت ترافیکی در شهر ایجاد شود.

مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
اســتان گفت: ۵ کارگاه ســاختمانی در 
استان به دلیل تخطی از قانون و نا ایمن 
بــودن محل کار و بی توجهی به تذکرات 
مکرر بازرسان تعاون کارو رفاه اجتماعی 
با حکم قضایــی پلمب و از ادامه فعالیت 

آنها جلوگیری شد.
به گــزارش  اتفاقیه به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای خراســان شمالی؛ مهدی 
اسام خواه با بیان اینکه رعایت ایمنی و 
بهداشت در محل کار تا حد زیادی از بروز 
حوادث جلوگیری می کند، گفت: با توجه 
بــه اهمیت موضوع، بازرســان اداره کل 
بررسی مداوم از کارگاه های ساختمانی را 

در دستور کار خوددارند.
وی افزود: به اســتناد تبصــره یک ماده 
۱۰۵ قانون کار هرگاه در حین بازرســی، 

بازرس کار احتمال وقوع  به تشــخیص 
حادثــه و بروز خطر در کارگاه مشــاهده 
شود، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
حســب مورد گزارش بــازرس مزبور از 
دادسرای عمومی مـــــحل و در صورت 
عدم تشکیل دادسرا از دادگــاه عمـومی 
محل تقاضــا خواهند کرد فوراً قــــرار 
تعطیل و مهر تمام یا قســمتی از کارگاه 

را صادر کنند.
اسام خواه گفت: در بازرسی های انجام 
شــده ۲ کارفرمای متخلــف از قوانین و 
مقــررات در خصــوص پرداخت حداقل 
دســتمزد قانونی و مزایای کارگر و عدم 
رعایت آیین نامه های ایمنی به دادگاه های 
صالحه جهت الزام بــه رعایت قوانین و 
کار  محیــط  ایمن ســازی  و  مقــررات 

معرفی شده اند.

شهردار بجنورد:

میدان دفاع بجنورد به چهارراه تبدیل می شود   

پلمپ ۵ کارگاه ساختمانی نا ایمن در خراسان شمالی



ام حذیفــه یک روز تلویزیون را روشــن کــرد و با یک 
»شگفتی بزرگ« روبرو شــد. او شوهرش را دید که در 
مســجد جامع نوری در شــهر موصل عراق، برای اولین 
بار به عنوان رهبر خافت خودخوانده اسامی سخنرانی 

می کرد.
 همســر رهبر گروه موسوم به دولت اسامی )داعش( در 
مصاحبه ای کم ســابقه از داخل زنــدان، روایت خود را از 

زندگی مشترک با ابوبکر بغدادی ارائه کرده است.
 ام حذیفــه اولین همســر بغدادی بــود و زمانی که او 
حکومت داعش را بر بخش های بزرگی از سوریه و عراق 
اداره می کرد، با او زندگی می کــرد. ام حذیفه اکنون در 
زندانی در عراق نگهداری می شــود تا درباره اتهامات او 
در ارتباط با تروریسم تحقیق شود.در تابستان ۲۰۱۴، ام 
حذیفه در شــهر رقه، پایگاه وقت داعش در ســوریه، با 

شوهرش زندگی می کرد.
ام حذیفه، همسر اول ابوبکر بغدادی اکنون در زندان 

عراق است
 ابوبکر بغدادی که به دلیل رهبری این گروه اسام گرای 
افراطی تحت تعقیب بود، بیشــتر اوقــات در مکان های 
دیگری بود. او یک بار یکی از افرادش را به خانه فرستاد 
تا دو پسر جوان شــان را با خود ببرد. ام حذیفه می گوید: 
»به من گفتند قرار اســت آن ها را برای یادگیری شــنا 

ببرند.«
در خانه تلویزیونی بــود که ام حذیفه به طور مخفیانه از 
آن اســتفاده می کرد. او می گوید: »وقتــی او خانه نبود، 
تلویزیــون را روشــن می کردم« و توضیــح می دهد که 
شوهرش فکر می کرد تلویزیون کار نمی کند. او می گوید 
از دنیا بریده شــده بود و شــوهرش از سال ۲۰۰7 به او 
اجازه نمی داد تلویزیون ببیند یا از هرگونه فناوری دیگری 

مثل تلفن همراه استفاده کند.
چند روز بعد از آنکه پســرها را برد، او تلویزیون را روشن 
کرد تا با یک »شــگفتی بزرگ« روبرو شود. او شوهرش 
را در حالی دید که در مسجد جامع نوری در شهر موصل 
عراق، برای اولین بار به عنوان رهبر خافت خودخوانده 
اســامی ســخنرانی می کرد. این تنها چند هفته پس از 
آن بــود که نیروهای داعش کنترل منطقه را به دســت 

گرفته بودند.
توضیح تصویر،سخنرانی ابوبکر بغدادی در مسجد بزرگ 

نوری در موصل، ژوئیه ۲۰۱۴
تصاویر بغدادی با ریش بلند و لباس های ســیاه در حال 
درخواست بیعت از مسلمانان، در اولین حضور عمومی او 
پس از سال ها، در سراسر جهان دیده شد و نقطه عطفی 
برای داعش بود که بخش های بزرگی از عراق و سوریه 

را تصرف کرده بود.
ام حذیفه می گوید از اینکه پسرانش به جای یادگیری شنا 

در فرات، در موصل بودند، شوکه شده بود.
او وضعیــت زندان پرازدحام بغــداد پایتخت عراق را که 
در آن نگهداری می شــود توصیف می کنــد. مقام های 
عراق درباره نقش او در داعــش و جنایات این گروه در 
حال تحقیق هســتند. در این زندان شلوغ و پر سروصدا، 
زندانیانی را که بــه جرایم مختلفی از جمله مصرف مواد 
مخدر و کارگری جنسی متهم شده اند، جابجا می کنند و 
تحویل غذا از خارج به داخل زندان هم در جریان است.

مــا مکانــی آرام در کتابخانه پیدا می کنیــم و تقریبا دو 
ساعت صحبت می کنیم. در طول مکالمه، او خودش را به 
عنوان یک قربانی  معرفی می کند که که تاش می کرده 
اســت از دست شوهرش فرار کند، و انکار می کند که در 

اقدامات هولناک داعش دخالتی داشته است.
این توصیف کاما مغایر با روایتی اســت که درباره او در 
پرونده شــکایت ایزدی هایی که داعش آنها را ربوده بود 
و مورد تجاوز قرار گرفته  بودند، بیان می شود. آن ها او را 
به همدســتی در به بردگی گرفتن جنسی دختران و زنان 

ربوده شده متهم می کنند.
در طــول مصاحبــه او حتی یک بار هم ســرش را بلند 
نمی کند. لباس سیاه پوشیده و فقط بخشی از چهره او تا 

پایین بینی اش معلوم است.
ام حذیفه در سال ۱۹7۶ در یک خانواده سنتی و مذهبی 
عراقی به دنیا آمد و ســال ۱۹۹۹ با ابراهیم عواد البدری 
ازدواج کرد که بعدا با نام مســتعار ابوبکر بغدادی شناخته 

شد.
این تصاویر را سازمان  اطاعات عراق منتشر کرده است

شــوهرش تحصیل در رشــته شــریعت یا همان احکام 
اســامی را در دانشــگاه بغداد به پایان رسانده بود و به 
گفته ام حذیفه در آن زمان او »مذهبی، ولی نه افراطی... 

سنتی ولی با ذهن باز« بود.
در ســال ۲۰۰۴، یک ســال پس از حمله تحت رهبری 
آمریکا به عراق، نیروهای آمریکایی بغدادی را بازداشت 
کردند و حدود یک ســال در بازداشــتگاه »کمپ بوکا« 
در جنوب عراق، همراه با بســیاری از کسانی که بعدا به 
شخصیت های ارشــد داعش و گروه های جهادی دیگر 

تبدیل شدند، نگه داشتند.
ام حذیفه مدعی اســت که در ســال های بعد از آزادی 
او تغییر کرد: »تندخو شــد و دچار عصبانیت های شدید 

می شد.«
دیگرانی که بغدادی را می شــناختند می گویند او قبل از 
بازداشــت در بوکا با القاعده در ارتباط بود، اما از نظر ام 
حذیفه زندانی شــدن او نقطه عطفی بود که بعد از آن او 

به شکل روزافزونی افراطی شد.
همسر بغدادی می گوید: »او دچار مشکات روانی شد.« 
وقتی از او دلیلش را پرسید، بغدادی گفت که »او چیزی 

را تجربه کرده که ‘تو نمی توانی بفهمی’«.
او معتقد اســت که اگرچه بغدادی خــود این موضوع را 
به صراحت نگفته اســت، اما »در دوران بازداشتش مورد 

شکنجه جنسی قرار گرفته است«.
تصاویر ابوغریب، زندان دیگری که آمریکایی ها در عراق 
اداره می کردند، در همان سال منتشر شد و نشان می داد 
زندانیان مجبور به تظاهر کردن به اعمال جنســی و قرار 

گرفتن در موقعیت های تحقیرآمیز شده اند.
ما این ادعای او را با وزارت دفاع آمریکا مطرح کردیم اما 

پاسخی دریافت نکردیم.

او می گویــد در همــان زمان به عضویت شــوهرش در 
یک گروه شبه نظامی شــک کرده بود. »وقتی به خانه 
برمی گشــت، و زمانی که دوش می گرفت یا خواب بود، 

لباس هایش را می گشتم.«
می گویــد »حتی بدنــش را برای کبودی یــا جراحات 
جســتجو می کردم... سردرگم بودم«، اما می گوید چیزی 

پیدا نمی کرد.
»به او گفتم ›تو گمراه شــده ای‹... و این باعث شــد از 

کوره در برود.«
ام حذیفــه درباره این توضیح می دهــد که چگونه آن ها 
اغلب محل زندگی شــان را تغییــر می دادند، هویت های 
جعلی داشــتند، و می گوید شــوهرش در آن زمان با زن 
دومش ازدواج کرد. او می گوید درخواست طاق کرد اما 
شــرط بغدادی را که باید از فرزندانشان چشم پوشی کند، 

نپذیرفته و با او مانده است.
با درگیر شــدن عــراق در جنگ خونیــن فرقه ای که از 
۲۰۰۶ تا ۲۰۰۸ ادامه داشــت، دیگر تردیدی نداشت که 
شــوهرش در گروه های افراطی سنی نقش دارد. در سال 
۲۰۱۰ او رهبر گروه موســوم به »دولت اسامی عراق« 
شد که در سال ۲۰۰۶ تشــکیل شده بود و سازمان های 

جهادی عراق پوشش می داد.
ام حذیفه می گوید: »مــا در ژانویه ۲۰۱۲ به حومه ادلب 
در ســوریه رفتیم و در آنجا برایم کاما روشن شد که او 

امیر )رهبر( است.«
دولت اســامی عراق یکی از گروه هایی بود که بعدا به 
گروه بزرگتر »دولت اســامی« پیوست که دو سال بعد 
اعام خافت کرد؛ یک حکومت اســامی که بر اساس 
شریعت و با رهبری کسی حکمرانی می کند که به عنوان 

جانشین خدا بر روی زمین در نظر گرفته می شود.
در آن زمان او می گوید شوهرش شروع به پوشیدن لباس 

افغان، گذاشتن ریش و حمل یک تپانچه کرد.
با وخامت وضعیت امنیتی در شمال غرب سوریه در طول 
جنگ داخلی این کشــور، آن ها به سوی شرق و به شهر 
رقه نقل مکان کردند که بعدا به عنوان پایتخت خافت 
داعش شناخته شد. این همان جایی بود که شوهرش را 

در تلویزیون دید.
قساوت گروه هایی که برای تشکیل داعش گرد هم آمده 
بودند، قبا به خوبی شــناخته شــده بود اما در سال های 
۲۰۱۴ و ۲۰۱۵، اقدامــات بی رحمانه آنها گســترده تر و 

وحشتناک تر شد.
یک تیم تحقیقاتی ســازمان ملــل متحد گزارش داد که 
داعش مرتکب نسل کشی علیه اقلیت ایزدی عراق شده 
اســت و گفت که این گروه مرتکب جنایت علیه بشریت 

از جمله قتل، شکنجه، آدم ربایی و برده داری شده است.
داعش وحشــیگری های خــود را، از جمله ســر بریدن 
گروگان ها و ســوزاندن یک خلبان اردنی، در رسانه های 

اجتماعی پخش کرد.
در یکــی از حوادث هولناک دیگــر، داعش حدود ۱7۰۰ 
سرباز عمدتا شیعه عراقی را که از پایگاه نظامی اسپایکر 
در شــمال بغداد به شهرهایشــان برمی گشتند، قتل عام 

کرد.
بعضــی از زنانــی که با داعــش زندگی کردنــد اکنون 
می گویند خبر نداشــتند که ماجرا از چه قرار بوده است. 
من از ام حذیفه درباره دیدگاه هایش در آن زمان پرسیدم. 
او می گوید حتی در آن زمان نمی توانست به تصاویر نگاه 
کند و وحشــیگری های داعش را به عنوان یک »شوک 
بزرگ غیرانســانی« توصیف می کند و می گوید »ریختن 
خون ناحق، کار وحشــتناکی است و در این مورد آن ها از 

خط انسانیت عبور کردند.«
ام حذیفه می گوید او شــوهرش را به دســت داشتن در 
ریختن »خــون آن مردم بی گناه« متهــم کرده و به او 
گفته است که »براساس احکام اسامی کارهای دیگری 
می توانســت انجام شــود، مانند هدایت آن ها به سوی 

توبه.«
او توصیف می کند که چگونه شــوهرش با اســتفاده از 

لپ تاپ با رهبران داعش در ارتباط بوده است.
او لپ تــاپ را که رمز عبور داشــت در یــک کیف نگه 
می داشــت. ام حذیفه می گوید: »من سعی کردم وارد آن 
شوم تا بفهمم چه خبر اســت« اما »من از نظر فنی بلد 
نبودم چکار کنم و همیشه از من رمز عبور می خواست.«

 ام حذیفه می گوید اندکی بعد در ژانویه ۲۰۱۵ او ماقات 
کوتاهی با کایا مولر، امدادگر آمریکایی داشــت که ۱۸ 

ماه گروگان بود و در اسارت کشته شد.
ام حذیفــه که به یک خانه امن در رقه برده شــده بود، 
صدایی را از طبقه بالا شــنید و رفــت که ببیند چه خبر 
اســت. او کایا را در یک اتاق خواب پیدا کرد. می گوید: 
»او خوشــحال به نظر می رسید... به من گفت که همسر 
شیخ اســت... و من متوجه شــدم که منظورش شوهرم 

است.«
ام حذیفــه می گویــد کایا درباره بغدادی »با عشــق« 
صحبت می کرد که او را حســود و خشــمگین کند، در 
زمانی که می گوید تاش می کرد دختر بیمارش نصیبه را 

نجات دهد، که بعدا فوت کرد.
این روایت تفاوت آشــکاری با شــهادت  افرادی دارد که 
همــراه با کایا در اســارت بودند. پــس از مرگ کایا، 
مادرش مارشا گفت که بر اساس روایت  هم سلولی هایش، 
کایا »با آن مــرد ازدواج نکرد، بلکه بغــدادی او را به 
زور گرفــت، به او تجاوز می کــرد و او را آزار می داد و او 

گریه کنان از اتاق بغدادی برمی گشت.«
یک کارشناس که با تیم های پلیس درگیر در پرونده های 
آدم ربایی کار کرده اســت، توضیــح داد که اگر کایا به 
طریقی که ام حذیفه توصیف می کند رفتار کرده باشــد، 
می تواند به عنوان نوعی استراتژی بقا در نظر گرفته شود.

شرایط مرگ کایا هنوز مشــخص نیست. در آن زمان 
داعش مدعی شــد که او در اثر حمله هوایی اردن کشته 
شــده است، اما آمریکا همواره این ادعا را رد کرده و یک 
منبع امنیتی عراقی اکنون بــه ما می گوید که داعش او 

را کشته است.
در سال ۲۰۱۹، نیروهای آمریکایی به محلی که بغدادی 
در شــمال غرب ســوریه با برخی از اعضای خانواده اش 
مخفی شــده بود، حمله کردند. بغدادی زمانی که در یک 
تونــل به دام افتاد، جلیقه انفجــاری اش را منفجر کرد و 
خود و دو کودک را کشــت، در حالی که دو نفر از چهار 

همسرش در تیراندازی کشته شدند.
امــا ام حذیفه آنجــا نبود. او قبل از آن بــا نام جعلی در 
ترکیه زندگی می کرد و در سال ۲۰۱۸ دستگیر شد. فوریه 
امســال به عراق بازگردانده شــد و از آن زمان در زندان 
اســت. مقام های عراق در حال تحقیق درباره نقش او در 

گروه داعش هستند.
دختر بزرگترش امیمه با او در زندان اســت، و فاطمه که 
حدود ۱۲ ســال دارد در یک مرکــز نگهداری از جوانان 
است. یکی از پسرانش در حمله هوایی روسیه در نزدیکی 
حمص در سوریه کشته شــد، دیگری با پدرش در تونل 

کشته شد و پسر کوچکتر او در یک پرورشگاه است.

همسر ابوبکر بغدادی جزئیات زندگی مشترک اش را فاش کرد

اخبار
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۳ چهارشنبه1403/03/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3121 - مسلسل 3111
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰7۰۰۵۰۱۱۴۲۰ کاســه ۱۳۶۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســین نامور فرزند حســن بشماره شناسنامه ۴۸۱ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۴.۸۰ متر مربع 
از پاک شماره ۶7۸ فرعی از ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مشاعی متقاضی و حذف قوس 
شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

شناسه آگهی: ۱7۲۴۳۳۹
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  



اخبار

فرش های سعدآباد در دستگاه های دولتی پیدا شدند
اصغـر جهانگیـر سـخنگوی قـوه قضاییه در پاسـخ به سـوالی دربـاره آخرین 
وضعیـت پرونـده سـرقت فرش هـای کاخ سـعد آبـاد گفـت: در رابطـه با این 
موضـوع در مرجـع قضایـی مرتبط پرونده تشـکیل شـده اسـت و افـرادی به 
عنـوان مطلـع احضار شـده اند و تحقیقـات مقدماتی به عمل آمده اسـت. وی 
ادامـه داد: برخـی از ایـن فرش هـا که مدعی بودند به سـرقت رفته اسـت در 
دسـتگاه های دولتـی پیـدا شـدند و از ایـن منظر اصـولًا بحث سـرقت اتفاق 
نیفتـاده اسـت و موضـوع ایـن اسـت که بـدون رعایـت تشـریفات قانونی و 
ضوابـط و مقررات اصطاحا سـهل انگاری شـده اسـت که شـائبه سـرقت را 

می کنند. مطـرح 
 زمینه ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت فراهم شد

قطعنامـه شـورای حکام هر دو طرف را در شـرایط دشـوارتری قـرار می دهد 
چـرا کـه یـک گام دیگـر در مسـیر تشـدید تقابـل اسـت. ایـن قطعنامـه و 
نامـه ای کـه سـه کشـور اروپایی پیـرو آن بـه شـورای امنیت ارسـال کردند 
بـه ترتیـب یـک بسـتر حقوقـی و یک بسـتر سیاسـی بـرای اتخـاذ اقدامات 
سـختگیرانه تر علیـه ایـران فراهم می سازد.شـورای حـکام تحت تاثیر فشـار 
سـه کشـور اروپایـی یعنـی فرانسـه، آلمـان و بریتانیـا فشـارها را بـر ایـران 
افزایـش داده اسـت.  اتمـی  انـرژی  آژانس بین المللـی  بـا  بـرای همـکاری 
قطعنامـه اخیـر شـورای حـکام در شـرایطی صادر شـده که رافائل گروسـی 
اخیـرا سـفری بـه تهـران داشـت. این سـفر امـا ظاهرا نتوانسـته بـر رویکرد 
آژانـس تاثیـری بگـذارد. تهـران آژانـس را متهم بـه سیاسـی کاری می کند 
و می گویـد تصمیمـات ایـن نهـاد تحـت تاثیر اختافـات میان اروپـا و ایران 
اسـت. وزارت خارجـه جمهـوری اسـامی ایـران در اطاعیـه ای کـه صـادر 
کـرده نوشـته اسـت: جمهوری اسـامی ایران ارائـه و تصویب ایـن قطعنامه 

را یـک اقـدام سیاسـی و غیـر سـازنده و ادامه سیاسـت های شکسـت خورده 
قبلـی برخـی از کشـورهای غربـی و تـاش برای سـوء اسـتفاده سیاسـی از 

مکانیسـم هـای بیـن المللـی علیـه کشـورهای مسـتقل می داند.
فساد در فوتبال به باشگاه های اصلی در لیگ برتر رسید

نماینـده مجلـس گفـت: موضوع پول هـای کثیفی کـه در ورزش بـه جریان 
افتـاده اسـت رگه هـای امنیتی سیاسـی پیدا کرده اسـت.

علـی خضریـان عضـو کمیسـیون اصـل نـود مجلـس شـورای اسـامی در 
برنامـه فوتبـال برتر شـبکه سـوم سـیما در خصوص فسـاد در فوتبـال گفت: 
سـابقه فسـاد در فوتبـال برمـی گـردد بـه سـال های قبـل کـه یکـی از آنها 
قـرارداد آقـای ویلموتـس بود. کمیسـیون به ایـن موضوع ورود کـرد و هنوز 
پرونـده بـاز اسـت. از آن متوجـه شـدیم خیلـی پرونده هـای دیگر در کشـور 
و باشـگاهی نوعـی بسـته می شـود کـه زمینـه شـکایت ها را ایجـاد می کند. 
مـردم مـا که عواطفشـان بـا فوتبال درگیر اسـت و دلال ها عواطـف مردم را 
مقابـل باشـگاه ها قـرار می دهنـد و این آسـیب می زنـد. این موضوعی اسـت 

کـه دارد رسـیدگی می شـود و کمیسـیون با ایـن مسـائل و چنبره 
خضریـان خاطرنشـان کـرد: ایـن گایـه بـه مدیـران اصلـی فوتبالـی ایـن 
کشـور وارد اسـت کـه چـرا فسـاد بـه ایـن گسـتردگی وجـود دارد. حـوزه 
نظارتـی بایـد جدیـت بیشـتری بـه خـرج مـی داد بـرای مراقبت از سـامت 
فوتبـال. مـردم بـا عاقـه فوتبـال می بیننـد اگـر بداننـد پشـت صحنـه این 
برخـی دارنـد فسـاد می کننـد باید شـفاف کنیم تا داعیـه داران ایـن موضوع 
دارد دستشـان رو می شـود نیاینـد احساسـات مـردم را مقابـل کسـانی قـرار 

بدهنـد کـه بـا فسـاد مبـارزه می کنند.
۲۷ هزار میلیارد تومان برای خودی ها؛ توپ ولخرجی بانکی در زمین ایرانی

بانـک ایـران زمیـن از جمله بانک های زیان ده اسـت که در سـال های اخیر 

بـا افزایـش ضـرر و رونـد نزولـی کفایت سـرمایه مواجـه بوده اسـت. این در 
حالـی اسـت کـه ایـن بانـک بـه شـرکت مرتبـط بـا خـود بیـش از ۲7 هزار 

میلیـارد تومـان تسـهیات در یـک سـال پرداخت کرده اسـت.
بانـک ایران زمیـن در روز هـای پایانـی سـال ۱۳۸۹ بـا مجوز بانـک مرکزی 
بـه ثبـت رسـید و فعالیتـش را آغـاز کـرد. ایـن بانـک مدتـی بعد با سـرمایه 
چهارصـد میلیـارد تومانـی در اوایـل دهـه ۹۰ وارد فرابـورس شـد و تـا بـه 
امـروز تاش هـا بـرای افزایش سـرمایه آن به نتیجه نرسـیده اسـت؛ چراکه 
وضعیـت بانـک بحرانی اسـت و روزبه روز در حـال تولید ضرر و زیان اسـت. 
به گونـه ای کـه تـا پایـان خـرداد ۱۴۰۰ بیـش از ۱۴ هـزار و 7۱۶ میلیـارد 

تومـان زیـان در بانـک ایـران زمیـن به ثبت رسـید.
ایـن در شـرایطی اسـت کـه پیرامـون حواشـی ایـن بانـک برخـی مدعی اند 
کـه »۵۴ درصـد از سـهام بانـک ایران زمیـن بـه بـرادران امیـر حسـنخانی 
مؤسسـان تعاونـی اعتبـار مولی الموحدیـن متعلـق بـوده که جـزو بدهی های 
ایـن افـراد بـه بانک محسـوب مـی شـود« هرچنـد در رد این ادعا از سـوی 
تعاونـی مذکـور اعـام شـد: »تعاونـی مولی الموحدین بـه بانـک ایران زمین 
ارتقـا یافتـه اسـت و ادعای سـهام دار بـودن تعاونی مولی الموحدیـن در بانک 
ایران زمیـن یـا ارتبـاط میـزان بدهی یا سـهام بانـک ایران زمین به بـرادران 

امیرحسـنخانی فاقـد دلایل و مسـتندات قانونی اسـت«.
امـا بـا همـه این مسـائل و حواشـی؛ حـال وروز این بانـک در وضعیـت قرمز 
قـرار دارد و چنـد سـالی اسـت کـه موتـور تولیـد و خلـق زیان در ایـن بانک 
روشـن اسـت. به گونـه ای کـه بررسـی صورت هـای مالـی بانـک ایران زمین 
تـا پایـان آذرمـاه سـال گذشـته خبـر از زیـان انباشـته ۴۲ هـزار میلیـارد 
 تومانـی مـی دهـد کـه در مقایسـه بـا ابتـدای سـال ۱۳۹۹ جهـش ۴۵۲

 درصدی دارد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششدانگ قطعه زمین مزروعی از پاک ۳7۹ فرعی از ۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۵۲۰.۶۶ متر مربع ابتیاعی آقای 
حســن ریحانی از محل مالکیت رســمی جواد عمرانی کاته برابر رای شــماره ۰77۹_۱۴۰۲  مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ 

_کاسه ۱۸7۴_۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

شناسه آگهی :۱7۲۲۳۶۱ 
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۱۳۵۲ کاسه ۹۸_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای حســن محمدی  فرزند قربان محمد بشماره شناســنامه ۳۳۱ درششدانگ یک باب انباری به مساحت 
۱۶۴.۸۳ متر مربع در قســمتی از پاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع درخراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســین اطهر زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

شناسه آگهی: ۱7۲۴۱۱۳                
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  
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